
１　健康増進栄養改善指導事業(保健所）　（T４－１)
 （平成22年度）

管 内 総 計 9 (　　） 933 (48) 942 (48) - (　 ） - (　 ）
多 治 見 市 - (　　） 95 (　　） 95 (　　） - (　 ） - (　 ）
瑞 浪 市 - (　　） 84 (20） 84 (20) - (　 ） - (　 ）

土 岐 市 - (　　） 213 (28） 213 (28） - (　 ） - (　 ）

　所　　内 9 (　　） 541 (　　） 550 (　　） - (　 ） - (　 ）

管 内 総 計 - (　 ） - (　 ） - (　 ） 101 (　 ） 9 (　 ） 832 (48)
多 治 見 市 - (　 ） - (　 ） - (　 ） - (　 ） - (　 ） 95 (　 ）
瑞 浪 市 - (　 ） - (　 ） - (　 ） 12 (　 ） - (　 ） 72 (20)

土 岐 市 - (　 ） - (　 ） - (　 ） 89 (　 ） - (　 ） 124 (28）

　所　　内 - (　 ） - (　 ） - (　 ） - (　 ） 9 (　 ） 541 (　 ）
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管 内 総 計 48 391 105 7 - - - - 1
多 治 見 市 - 95 - - - - - - -
瑞 浪 市 20 52 - - - - - - -

土 岐 市 28 96 - - - - - - -

　所　　内 - 148 105 7 - - - - 1

（　）再掲市町村支援分

２　健康増進栄養改善指導事業（市）　（T４－２）

 （平成22年度）

訪問
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病態
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訪問
指導

病態
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管 内 総 数 5,520 11,578 17,098 5 1,298 160 217 - 2
多 治 見 市 4,064 6,424 10,488 - 684 120 24 - 2
瑞 浪 市 939 2,135 3,074 5 571 1 126 - -

土 岐 市 517 3,019 3,536 - 43 39 67 - -
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管 内 総 数 4,398 6,199 - - 7 211 - 4 955 4,951 5 1,292
多 治 見 市 3,546 3,463 - - 7 134 - 4 391 2,803 - 678
瑞 浪 市 427 1,295 - - 24 - - 511 690 5 571

土 岐 市 425 1,441 - - - 53 - - 53 1,458 - 43

マン

 パワ－
指導

管 内 総 数 1,575 197 993 - 171
多 治 見 市 767 139 993 - 170
瑞 浪 市 276 10 - - -

土 岐 市 532 48 - - 1
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３　給食施設指導事業（Ｔ４－３）
　 （平成22年度）

児童福 社会福 矯  正
祉施設 祉施設 施  設 寄宿舎 事業所 その他

12 1 - - - -

- - - - - -

21 4 - - - 1

- - - - - -

※は複数の施設を対象として実施したもの

４　給食施設別栄養士・管理栄養士設置状況（Ｔ４－４）
　 （平成22年度）

児童福 社会福 矯　正
祉施設 祉施設 施　設 寄宿舎 事業所 その他

34 6 - 1 14 7

- - - - 2 1

- - - - - -

- - - - - -

1 - - - - 3

- 1 - - - -

- 1 - - - -

1 - - - - -

20 - - - 5 1

- 1 - - - -

- 2 - - - 2

- - - - - -

12 1 - 1 7 -

　

５　食生活改善地区組織活動（Ｔ４－５）
（平成22年度）

　 　

 生活習慣病予防

　
６　食環境整備事業（健康づくりの店登録店数）（Ｔ４－６）

4

6

-

-

1

5

-

4

老人福
祉施設

37

-

-

-

老人福
祉施設

5

-

25

-

4,095

1,417

3,245

集　　　会

人　数

10,819

5,590

1,738

3,491

自己
学習

2,000

高齢者の

健康・食事

　　　　　（再　　掲）　　活　　　動　　　内　　　容

回　数

3,381

1,021

3605,610

9,532

14,511

対 話・訪 問

　　   　　　　　　健 康 づ く り の 店  登 録 店 数

人　数

5

　　　　　　　　　　事　　　　　　業　　　　　　説　　　　　　明

集団給食施設

人　数

116

回　数

-

3

31,062

11,175

5,376

活　　　　　　動　　　　　　方　　　　　　法

17

人　数

41,881

16,765

13

-

-

4

-

-

介護老人

ラーメン店

1

人　数

病　院
介護老人

その他

55

-

6

保健施設

1

2

-

学　校

17

1

-

-

2

2

6

2

-

うどん
そば店

回　数

1

18,002

回　数

900

344

母と子の健康

貧血予防

7,152

28

6

8

9

43

総　　数

 共　に　無

 共　に　有

改善推

6

6

4

2

5

12

総　数

-

総 数

44

2

59

-

学  校

15

-

-

121

134

5

103

一　   　般

453

人　数

3,450

1,720

412

その他の

-

総　数

92

和食店

16

洋食店

7

5

区　　　　　　分

 　個 別 指 導 施 設 数 

　 集 団 指 導 回 数   ※

　 集 団 指 導 施 設 数

総　　　数

人　数

1回300食

 以上又は

 栄養士のみ有

管理栄養士のみ有

 栄養士のみ有

管理栄養士のみ有

 共　に　有

 共　に　無

 栄養士のみ有

管理栄養士のみ有

　 喫 食 者 指 導 数

 共　に　無

1,092

人　数

14,448

-

661

給食施設

区　　　　　　分

1,819

2,073

8,75723,983

8,841

2

-

6,204

保健施設

5

区　分

回　数 人　数

健康日本２１

5,155

1,263

-

-

-

-

-

-

-

-

386

153

90

143

-

1

9,436

2,628

2

回　数

8,061

2,320

1,876

3,865

人　数

2,282

4,526

1,318

7,114

2

回　数

1,375

308

406

（平成22年度）

個　別

相　談

回　数

回　数

回　数

42

-

1

-

3

-

-

-

1日750食

以　　上

1回100食

以上又は

進員数

区　分
食生活

 共　に　有1日250食

以　　上

瑞 浪 市

4

回　数

4

喫茶軽食

8

 関　係　団　体

中華

-

回　数

土 岐 市

1

病  院

10

管内総数

多治見市

瑞 浪 市

土 岐 市

管内総数

多治見市


